EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024 – A
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

   I - O Prefeito do Município de Rondon, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do
Edital nº 01/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO
* ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

* ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

11255 ANGÉLICA TABACHIN SANTANA PROFESSOR DEFERIDO

11256 ANGÉLICA TABACHIN SANTANA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

11273
CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE
QUEIROZ

PROFESSOR DEFERIDO

11274
CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE
QUEIROZ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o cargo desejado.

Rondon - PR, em 27 de maio de 2024.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal